HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-HĐND  Quảng Ngãi, ngày    20     tháng   9  năm 2019

GIẤY MỜI
Tham dự phiên giải trình giữa hai kỳ họp

của Thường trực HĐND tỉnh

 Thực hiện Kế hoạch số 18/KH-HĐND ngày 06/9/2019 của Thường trực

HĐND tỉnh về tổ chức phiên giải trình giữa hai kỳ họp của Thường trực HĐND

tỉnh, Thường trực HĐND tỉnh kính mời quý vị đại biểu dự phiên giải trình giữa

hai kỳ họp.

I. THÀNH PHẦN

1. Lãnh đạo Thường trực HĐND tỉnh, chủ trì.

2. Mời Thường trực Tỉnh ủy.

3. Lãnh đạo UBND tỉnh.

4. Lãnh đạo Đoàn đại biểu Quốc hội tỉnh.

5. Lãnh đạo Ủy ban Kiểm tra Tỉnh ủy.

6. Lãnh đạo Ban Nội chính Tỉnh ủy.

7. Lãnh đạo Ban Thường trực UBMTTQVN tỉnh.

8. Trưởng, Phó các Ban HĐND tỉnh.

9. Tổ trưởng các Tổ đại biểu HĐND tỉnh.

10. Mời một số đại biểu HĐND tỉnh.

11. Lãnh đạo các sở, ban, ngành: Cục Thi hành án dân sự tỉnh; Tòa án

nhân dân tỉnh; Viện kiểm sát nhân dân tỉnh; Ngân hàng Nhà nước tỉnh; Bảo

hiểm xã hội tỉnh; Sở Tài nguyên và Môi trường; Sở Y tế; Sở Lao động Thương

binh và Xã hội; Công an tỉnh.

12. Lãnh đạo các hội đoàn thể: Tỉnh đoàn, Hội Liên hiệp Phụ nữ tỉnh,

Liên đoàn Lao động tỉnh; Hội Nông dân tỉnh.

13. Lãnh đạo Văn phòng: Tỉnh ủy, Đoàn ĐBQH tỉnh, UBND tỉnh.

14. Đại diện lãnh đạo UBND các huyện, thành phố: Tư Nghĩa, Đức Phổ,

Mộ Đức, Ba Tơ, Nghĩa Hành, thành phố Quảng Ngãi.

15. Văn phòng HĐND tỉnh: Chánh - Phó Văn phòng, Trưởng - Phó các

phòng và chuyên viên.

16. Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh và các báo tại địa phương.

II. NỘI DUNG PHIÊN GIẢI TRÌNH

1. Công tác cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất trên địa bàn tỉnh (bao

gồm cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất cho các hộ dân tại các khu tái định

cư trên địa bàn tỉnh).

2. Về nợ bảo hiểm xã hội và tỷ lệ tham gia bảo hiểm xã hội.

3. Về công tác quản lý chất thải rắn, nước thải y tế tại một số Trung tâm Y

tế trên địa bàn huyện miền núi.

4. Một số vấn đề liên quan đến công tác thi hành án dân sự: (1) Kết quả

thi hành án về tiền; (2) Công tác thi hành án hành chính; (3) Kết quả thực hiện

thi hành án 39 vụ việc dân sự về đất đai chưa thi hành được nêu tại Báo cáo số

180/BC-HĐND ngày 10/7/2018 của Ban Pháp chế HĐND tỉnh về kết quả giám

sát việc giải quyết các vụ việc dân sự về đất đai của Tòa án nhân dân tỉnh, Tòa

án nhân dân cấp huyện giai đoạn 2015 - 2017.

III. THỜI GIAN, ĐỊA ĐIỂM

1. Thời gian: Lúc 7 giờ 30 phút, ngày 01/10/2019 (Truyền hình trực tiếp).

2. Địa điểm: Tại phòng họp số 01, số 52 Hùng Vương, TP. Quảng Ngãi.

Thường trực HĐND tỉnh đề nghị quý vị đại biểu sắp xếp công việc và

thời gian tham dự để Phiên giải trình đạt kết quả./.

(Lưu ý: Đề nghị đại biểu mặc trang phục: Nam - áo sơ mi, thắt cà vạt; Nữ - áo dài

truyền thống và có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức).

Nơi nhận:

- Như thành phần;

- Phòng HC-TC-QT;

- Lưu VT, CV (D
2
).

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Thị Hồng Minh

		2019-09-20T09:42:05+0000
	ntnghia@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-09-20T09:42:06+0000
	ntnghia@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature